お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2010年11月19日
注文のご案内
クリスマス・年末向け　コロンビア産バラ
晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
クリスマス・年末向けに、コロンビア産のバラの注文の受付を開始致します。
数量をご記入の上、ご返信お願い致します。ご注文お待ちいたしております。
記
対応商社　フローラ・インターナショナル（コロンビア）
◎スーパーローズ
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/17(金)
	12/20(月)
	12/22(水)
	12/24(金)
	12/27(月)

	デジャブ（黄）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	コンガ（黄）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	パパイヤ（オレンジ）
	70cm
	30本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	ベンデラ（白）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	フリーダム（赤）
	70cm
	40本
	150円
	本
	本
	本
	本
	本

	フリーダム（赤）
	60cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	シャルロット（赤）
	70cm
	40本
	150円
	本
	本
	本
	本
	本

	カルーセル（赤・複色）
	70cm
	30本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	エスペランサ（薄ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	30本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	トパーズ（薄ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	ロジータベンデラ（ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	マリブ（ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	30本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	マリブ（ﾋﾟﾝｸ）
	60cm
	30本
	130円
	本
	本
	本
	本
	本

	エンゲージメント（ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	ベルシリア（ｱﾌﾟﾘｺｯﾄ）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	クールウォーター（紫）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	エクスカリバー（濃ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	30本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

	アタシェ（濃ﾋﾟﾝｸ）
	70cm
	40本
	140円
	本
	本
	本
	本
	本

※ご注文は入数単位での受付となります。
※ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
[image: image1.png]

注文締切日11月29日（月）
返信先FAX番号011-816-7000
お客様名　：

ご連絡先　：

株式会社ブランディア

TEL　011-816-8700　Fax　011-816-7000

担当　淵之上